Серед них
сфабрикована справа Менделя Бейліса62, викори-
стана архімандритом Андріаном для відкритого
заклику до погромів63, вбивство в Києві анархі-
стом-революціонером Д. Богровим прем’єра Росії
П. Столипіна (вересень 1911 р.)64.

56 Почаевские известия. — 1908. — 28 февраля.
57 Киевлянин. — 1905. — 20 октября.
58 Народ. — 1906. — 2 (15) апреля.
59 Церковная газета. — 1906. — 25 июня.
60 Благовест. — 1909. — 21 октября.
61 Почаевские известия. — 1908. — 9 января; 24 янва-

ря; Благовест. — 1910. — 28 марта.
62 Менделя Бейліса було звинувачено у вбивстві

(12 березня 1911 р.) 13-річного учня Києво-Софійсько-
го духовного училища Андрія Ющинського.